[bookmark: _GoBack]徐匯中學第8屆自然科學DIY體驗營 簡章

一、主旨：激發學生科學研究之興趣、讓學生體驗科學、玩科學、進而提升學生創造力。
二、招生對象：國小小6男生。
三、招生名額：30名  依報名先後錄取。
四、活動時間： 2019/01/27(日) 9:00~16:00
五、活動地點：徐匯中學-依納爵樓七樓理化實驗室。
              (新北市蘆洲區中山一路1號，捷運徐匯中學站出口)
六、報名時間：即日起至2019/01/11(五) 17:00前。
              錄取名單於2019/1/14(一)公告於本校校網最新消息。
七、活動內容: 1. 逮捕DNA(生物領域)
              2. 乾淨能源系列—水力發電機(物理領域)
              3. 乾淨能源系列—氫氧燃料電池(物理/化學領域)
              4. 氫氧火箭(化學領域)
八、活動講師：姓名：謝嘉齡
              學歷：國防醫學院生科所博士 成大醫學院生理所碩士 東海大學生物系
              經歷：國家衛生研究院博士後研究員
                    新竹市私立郭義科學教育中心老師
                    竹東私立上智小學自然科兼任教師
                    新竹市私立曙光女中國中部數理實驗課程講師
              現任：徐匯中學生物科教師

九、報名方式：1.即日起受理電話預約報名（02-2281-7561），額滿為止。

              2.電話預約確認後， 請上報名網址:
                 https://goo.gl/forms/c5HD7liFlT4MzNFE3

              3. 報名方式活動費用請以ATM轉帳方式繳交
                 轉帳代號: 809 (凱基銀行)
                 轉帳帳號: 0385-3803-0909

十、報名費用：每生酌收新台幣800元整(含講師費、材料費、餐費、保險費等)。

十一、退費辦法:若因故無法參加者，請於2019/01/18(五)中午前向承辦單位提出並請家長提供退費匯入帳號，由承辦單位統一上簽後辦理退費，超過期限則概不退費。

徐匯中學承辦人姓名：柯兆嬴老師       電話：(02)2281-7561
                                           (02)2281-7565轉8105設備組
電子信箱：szetoyauyung@sish.ntpc.edu.tw